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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-came-krono-plus-space-do-6m-bram-skrzydlowych-p-94926.html

Opis produktu

Zestaw CAME KRONO Plus SPACE do
6m bram skrzydtowych

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy
Maksymalna waga skrzydta bramy

Naped bramy

3 488,44 zt
32292
001PLU0033
8050456075321
230V

3m

800 kg

Mechaniczny

Zestaw CAME KRONO Plus SPACE do 6m bram skrzydtowych

e Model: 001PLU0033

Maksymalna waga skrzydta bramy: 800 kg
Zasilanie bramy: 230V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 3 m
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